
KINO SVĚTOZOR listopad 2023 

Ten čas letí a listopad, to začíná pomalu takový předvánoční shon. Tak doufám, 

že i v tomto shonu si najdete čas na odpočinek a tím pádem i na kulturu. 

Koncerty, divadla, ale i kina na Vás čekají. A věřte mi, nabídka je pestrá. 

Co tedy nás nového čeká v listopadu v kině? 

 

Česká komedie Jak přežít svého muže 

Mladá herečka Lucie (Jana Bernášková) se po mateřské dovolené snaží vrátit do 

práce, ale setkává se s klasickými starostmi svobodných matek a současně se 

zamotává do bláznivých situací při hledání nové lásky. Hlavní hrdinku na její 

nelehké životní cestě doprovázejí její extrovertní potrhlé kamarádky (Iva 

Pazderková, Mahulena Bočanová, Pavla Dostálová) a její zhmotnělý vnitřní hlas 

Šedivka (Ivana Chýlková), se kterou má velmi komplikovaný vztah. Kolik mužů a 

žen musíme v životě přežít, než potkáme toho pravého? 

 

Drama Její tělo 

Film inspirovaný skutečným a neuvěřitelným životním příběhem Andrey 

Absolonové. Úspěšná sportovkyně a členka olympijského družstva se po 

zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou 

pornoherečkou s přezdívkou Lea De Mae. V hlavní roli filmu Její tělo exceluje 

Natália Germán. 

Natália Germáni a Denisa Barešová prošly kvůli filmu intenzivním sportovním 

tréninkem, při skocích do vody z 10 m věže je zastoupily vrcholové skokanky z 

Německa. V částech příběhu z prostředí filmů pro dospělé se pak objeví 

skuteční pornoherci nebo herečka Tarra White.  
 

Drama Napoleon 

Epické drama zachycuje život francouzského císaře Napoleona Bonaparte, jeho 

vzestup k moci a vztah k životní lásce Josephine, a ukazuje jeho vizionářské 

vojenské a politické taktiky na pozadí nejdynamičtějších bitevních scén jaké kdy 

byly natočeny. 

 

A pro děti je tu animovaný film Trollové 3 

Trollové 3 jsou další velkou trollí hudební jízdou, během níž Poppy zjistí, že její 

partner Větvík má tajnou minulost. Býval totiž spolu se svými čtyřmi bratry 

součástí populární chlapecké skupiny BroZone, která se ale rozpadla, když byl 



ještě dítě. Od té chvíle své bratry neviděl. Změna přichází, když jeho hudebně 

nejnadanějšího bratra unesou dva hudební padouši. 

A to je pouze zlomek listopadových premiér. 

 

A protože i filmy reprízujeme, tak i tady je několik typů pro Vás: 

Komedie Nikdy neříkej nikdy 

Sci-fi Bod obnovy 

Thriller Úsvit 

Historické drama Bratři 

Pro děti oblíbená Tlapková patrola ve velkofilmu 

 

Levné pondělky také zůstávají:  

  6.11. Bod obnovy 

13.11. Barbie 

20.11. Nikdy neříkej nikdy 

27.11. Portrét královny 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


